
COMMENTO
Turno di qualificazione ­ Group J ­ Giornata 3

mercoledì, 31 marzo 2021 ­ 20:45 CET
(20:45 ora locale)

Schauinsland­Reisen­Arena, Duisburg

Germany North Macedonia

1 (0) (1) 2
  22  Marc­André ter Stegen  (PO) 
  4  Matthias Ginter   
  6  Joshua Kimmich   
  7  Robin Gosens   
  10  Kai Havertz   
  16  Antonio Rüdiger   
  18  Leon Goretzka   
  19  Leroy Sané   
  20  Serge Gnabry   
(C)  21  İlkay Gündoğan    
  23  Emre Can   

  1  Stole Dimitrievski  (PO) 
  5  Arijan Ademi   
  6  Visar Musliu   
  8  Egzijan Alioski   
  9  Aleksandar Trajkovski   
(C)  10  Goran Pandev   
  13  Stefan Ristovski   
  14  Darko Velkoski   
  16  Boban Nikolov   
  17  Enis Bardi   
  21  Eljif Elmas   

1  Kevin Trapp  (PO) 
12  Bernd Leno  (PO) 
2  Philipp Max   
5  Jonathan Tah   
8  Jamal Musiala   
9  Timo Werner   
11  Amin Younes   
13  Lukas Klostermann   
14  Florian Neuhaus   
17  Florian Wirtz   

12  Martin Bogatinov  (PO) 
22  Damjan Siskovski  (PO) 
2  Egzon Bejtulai   
3  Stefan Aškovski   
4  Kire Ristevski   
7  Marjan Radeski   
11  Feran Hasani   
18  Vlatko Stojanovski   
19  Krste Velkoski   
20  Stefan Spirovski   
23  Agim Ibraimi   

  Allenatore
  Joachim Löw

  Allenatore
  Igor Angelovski

  Arbitro
  Sergei Karasev (RUS)

  Quarto arbitro
  Vladimir Moskalev (RUS)

  Assistenti
  Igor Demeshko (RUS)
  Maksim Gavrilin (RUS)

  Delegato UEFA
  Jānis Mežeckis (LVA)

  

(C)  Capitano      (PO)  Portiere

Ultimo aggiornamento 31/03/2021 22:09:25 CET



Germany North Macedonia

1 (0) (1) 2
     
      5' 14  Darko Velkoski   

7  Robin Gosens    28'      
     

16  Antonio Rüdiger    37'      
     

     
      45' + 2' 10  Goran Pandev   

19  Leroy Sané    46'      
     

10  Kai Havertz  (Sostituito) 
9  Timo Werner  (Entrato)  56'      

     
7  Robin Gosens  (Sostituito) 
11  Amin Younes  (Entrato)  56'      

     
     
      59' 16  Boban Nikolov  (Sostituito) 

2  Egzon Bejtulai  (Entrato) 

21  İlkay Gündoğan     63'      
     

     
      67' 21  Eljif Elmas   

     
      72' 9  Aleksandar Trajkovski  (Sostituito) 

20  Stefan Spirovski  (Entrato) 
     
      77' 10  Goran Pandev   

     
      85' 21  Eljif Elmas   

4  Matthias Ginter  (Sostituito) 
8  Jamal Musiala  (Entrato)  89'      

     

8  Jamal Musiala    89'      
     

     
      90' 8  Egzijan Alioski  (Sostituito) 

4  Kire Ristevski  (Entrato) 
     
      90' 10  Goran Pandev  (Sostituito) 

18  Vlatko Stojanovski  (Entrato) 

23  Emre Can    90' + 3'      
     

Germany ­ North Macedonia
Commento

mercoledì 31 marzo 2021 ­ 20:45 CET (20:45 ora locale)
Schauinsland­Reisen­Arena, Duisburg

 Rete    Rigore    Autogol    Sostituzione    Rigore fallito  

 Cartellino(i) giallo(i)    Cartellino(i) rosso(i)    Doppia ammonizione   (C) Capitano   (PO) Portiere  


